
 

REACH  
 

 

Paras Asiakas, 

Emuge-Franken on yksi maailman johtaja leikkaavien työkalujen valmistaja 
maailmassa. Olemme teknologiasuuntautuneita kierteityksessä, kierrejyrsinnässä, 
jyrsinnässä, istukoissa, kiinnittimissä ja mittauksessa. Olemme jo pitkään aikaan 
työskennelleet EU:n REACH (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction 
of Chemicals) sääntöjen mukaan jotka tulivat voimaan 1.6.2007.  

Toimeenpanon aikataulu päättyy kohta, päättyminen on 30. Marraskuuta 2008. 
Aikataulun seuraava kirjaamista riippuu vähän siitä kuinka suuri tuotantomäärä ja 
aineen potentiaalinen vaara on. 

Niin että saamme optimaalisen tietovaihdon, olemme perustaneet työryhmän 
seurassamme, jonkun työtehtävä on sopeuttaa organisaatiomme REACH:n 
vaatimukseen, ja sen lisäksi osallistua opettavaisien tyyppien tiedotusmenetelmiin 
jotka ovat järjestetty REACH:ltä 

Emuge-Franken on sotkenut aineen parantumisesta, ja siitä johtuen pääsääntöisesti 
viitattu informaatioon toimittajaltamme, että voimme suunnitella tulevia suorituksia. 
Tärkeä osa, joka kuuluu suunnitelmiin, on pidä intensiivinen yhteys toimittajien 
kanssa niin että voimme varmisataa aineen saatavuus joka on hyväksytty 
REACH:ltä. 

Meidän tuotteellemme, käytetään tuttuja ja mainoksellisia saatavia aineita. 
Olettakaamme että toimittajamme ovat (esi-)rekisteröineet meille. Täytymme silti 
huomauttaa että applikaatiolistan ei ole vielä 100%:sti otettu käyttöön. Haluamme 
kuitenkin tähdentää että joku valmistuttajista ja maahantuottajista ei vielä ole 
valmistautunut rekisteröimiseen.  

Siitä huolimatta, ymmärrämme että asiakkaamme haluavat vakuuttelun joka turvaa 
että me jatkossakin voimme toimittajien kanssa tavoitella samaa laatua kuin olemme 
aina toimittaneet asiakkaalle. 

Emuge-Franken ottaa REACH:n velvollisuudet ja liittyviä sääntöjä tosi vakavasti ja 
huomaa asiakkaiden ja toimittajien kanssa minkälaista tehoa REACH:llä on 
teollisuuden markkinoilla Euroopassa. 

Jos haluatte lisää tietoja REACH:lta, voitte ottaa yhteyttä: 

 

Thomas Steger 
Puh: +49 (0)91 23 186 486 
Fax: +49 (0)91 23 186 256 
e-mail: thomas.steger@emuge.de 
 


